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CO w NGO? Wiadomości dotyczące sektora 
pozarządowego i współpracy w Krakowie, 
część 15 

Bezpłatny koncert w Centrum Wielokulturowym 
w wykonaniu Chóru Posydeńki 

Fundacja POS Przy Okrągłym Stole oraz Fundacja Popatrz Sercem zaprasza na koncert 

Chóru Posydeńki pt. „Czerwone korale”, który odbędzie się w sobotę 22 lutego 2025 

roku o godzinie 12. Wydarzenie będzie miało miejsce w Centrum Wielokulturowym 

przy ul. Zabłocie 20 w Krakowie i potrwa około 2 godzin.  

 

„Czerwone korale” to najnowsza muzyczna opowieść Chóru Posydeńki, będąca 

międzykulturowym i międzypokoleniowym spotkaniem z ukraińską tradycją ludową. 
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Chór tworzą osoby z różnych stron Ukrainy, które połączyła tęsknota za swoim krajem 

i zwyczajami oraz zamiłowanie do śpiewania. Po występie Chóru Posydeńki 

organizatorzy zapraszają do wspólnego śpiewu polskich pieśni przy akompaniamencie 

akordeonu i gitary. Wstęp na wydarzenie jest nieodpłatny, obowiązują zapisy. 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Fundacji POS Przy Okrągłym Stole. 

Akcja Sznurek 7. Edycja już 15 lutego 

Fundacja Chatka Gołębia organizuje już po raz siódmy Akcję Sznurek. Odbędzie się ona 

na Rynku w Krakowie w okolicy fontanny w sobotę 15 lutego o godzinie 12:00. Akcja 

polega na udzielaniu pomocy gołębiom miejskim. W trakcie wydarzenia odławiane są 

gołębie, które mają na nogach zaplątane sznurki oraz takie, które wykazują objawy 

chorobowe. Przedstawiciele Fundacji dokonują wstępnej oceny stanu zdrowia gołębia.  

W przypadku łatwego do zdjęcia sznurka jest on usuwany na miejscu i jeżeli gołąb nie 

wykazuje innych objawów chorobowych jest wypuszczany. Gołębie z wrośniętymi w 

nogi sznurkami, których usunięcie na miejscu byłoby ryzykowne dla ich zdrowia, są 

zabezpieczane do transporterów. Bezpośrednio po akcji, gołębie z objawami 

chorobowymi przewożone są do Kliniki Weterynaryjnej „Salamandra”, gdzie uzyskują 

pomoc weterynarzy specjalizujących się w leczeniu gołębi. Koszty leczenie 

i rehabilitacji pokrywa Fundacja Chatka Gołębia. 

 

Szczegółowe informacje na temat wydarzenia znajdują się na fanpage’u Fundacji 
Chatka Gołębia. 
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Stowarzyszenie „Tęcza” zaprasza do udziału w akcji 
„Kaffka w Podróży” 

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Tęcza” zachęca firmy 

do udziału w kolejnej akcji „Kafka w Podróży”. W miesiącu marcu, podczas 

dziesięciodniowej podróży, maskotka Stowarzyszenia Kaffka odwiedzi wybrane firmy, 

aby przeprowadzić akcję informacyjną na temat trisomii 21 i tym samym pokazać jak 

wygląda życie osób z zespołem Downa. Zadaniem firmy będzie udostępnienie tej 

wiedzy pracownikom i zachęcanie ich do weryfikacji swojej wiedzy i przekonań. 

Szczegółowy plan pobytu Kaffki może być ustalany indywidualnie - wedle potrzeb 

i możliwości. Akcja związana jest z obchodami Światowego Dnia Osób z Zespołem 

Downa, które przypada na 21 marca. Zainteresowane tym projektem firmy mogą 

zgłaszać się poprzez formularz: https://forms.office.com/e/bQyKp1ZZFs 

Szczegółowe informacje dostępne są na fanpage’u Stowarzyszenia Rodziców i 

Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Tęcza”. 

Cykliczne zajęcia szachowe w Miejscu Aktywności 
Mieszkańców Wielicka 79 

Miejsce Aktywności Mieszkańców (MAM) to otwarte centrum społecznościowe, 

w którym mieszkańcy i mieszkanki mogą spędzać czas, spotykać swoich sąsiadów 

i sąsiadki, nawiązywać znajomości i relacje, budować więzi – także te 

międzypokoleniowe. Korzystając z przestrzeni MAM-u można realizować swoje pasje 

i zainteresowania, m.in. organizując rozmaite aktywności dla siebie i innych. 

W każdy czwartek o godzinie 18:00 w Miejscu Aktywności Mieszkańców Wielicka 79, 

prowadzonym przez Fundację Biuro Inicjatyw Społecznych, odbywają się zajęcia pod 

nazwą „Sąsiedzkie szachy”. 
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Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Miejsca Aktywności Mieszkańców ul. 
Wielicka 79. 

Zajęcia z dogoterapii prowadzone przez Fundację Dr 
Clown 

Ogólnopolska Fundacja Dr Clown podsumowała swoje ubiegłoroczne działania 

w zakresie dogoterapii, podkreślając ogrom korzyści jakie płyną z tej formy wsparcia 

małych pacjentów w szpitalach lub seniorów w domach opieki. W sumie w całej Polsce 

odbyło się ponad 600 zajęć w 27 szpitalach. Miasta z największą liczbą beneficjentów 

dogoterapii to Kraków, Poznań oraz Lublin. Spotkania odbywały się na 20 oddziałach – 

od pediatrii i onkologii po rehabilitację i chirurgię. W Krakowie Fundacja Dr Clown 

regularnie prowadzi zajęcia dogoterapeutyczne w Szpitalu Dziecięcym im. św. Ludwika 

przy ul. Strzeleckiej. 

 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Fundacji Dr Clown. 
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Koci Kiermasz Charytatywny w Dworku Białoprądnickim 

W niedzielę 9 lutego w godzinach 11-17 w Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki 

przy ul. Papierniczej 2 w Krakowie odbył się kolejny Koci Kiermasz Charytatywny. 

Organizatorem wydarzenia była Krakowska Fundacja Pomocy Zwierzętom Stawiamy 

na Łapy, której działalność jest skierowana głównie na pomaganie kotom. Podczas 

Kociego Kiermaszu dostępne były między innymi gadżety fundacyjne, akcesoria dla 

zwierząt, biżuteria, markowa odzież i galanteria oraz przedmioty codziennego użytku.  

 

Całość zebranych pieniędzy jest przeznaczona na ratowanie życia i zdrowia 

fundacyjnych podopiecznych. 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Krakowskiej Fundacji Pomocy 

Zwierzętom Stawiamy na Łapy. 

ZAPROSZENIE do WSPÓŁTWORZENIA CYKLU PN. „CO 
w NGO” 

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 serdecznie zachęca organizacje pozarządowe 

działające lub zamierzające działać na rzecz mieszkanek i mieszkańców Gminy Miejskiej 

Kraków do dzielenia się informacjami na temat inicjatyw społecznych lub planowanych 

wydarzeń: spotkań, warsztatów, webinariów, szkoleń czy akcji obywatelskich w terenie. 

Prosimy o kontakt z Centrum drogą mailową korzystając z adresu: c10@ipp.expert lub 

telefonicznie, dzwoniąc na numer: 578 562 000. 


